

	कार्यालय: प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, मुन्द्रा, सीमा शुल्क भवन, मुन्द्रा बंदरगाह, कच्छ, गुजरात- 370 421 OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS: CUSTOM HOUSE, MUNDRA PORT, KUTCH, GUJARAT- 370 421. PHONE : 02838-271029 FAX : 271162
---	---

F. No. CUS/AG/MISC/1728/2022-A/G-O/o Pr Commr-Cus-Mundra

Date:29-07-2026

Public Notice No.:14/2026-27
सावजनिक सूचना संख्या:14/2026-27

In terms of sub-section (1) and (2) of Section 5 of the Right to information Act, 2005 and in partial modification of the previous Public Notice dated 07.10.2025, issued by this office, the following officer is designated as Central Public Information Officer for the Office of the Commissioner of Customs, Custom House Mundra with immediate effect:

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप-धारा (1) और (2) के तहत तथा इस कार्यालय द्वारा दिनांक 07.10.2025 को जारी पिछली सार्वजनिक सूचना में आंशिक संशोधन करते हुए, निम्नलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से सीमा शुल्क आयुक्त कार्यालय, कस्टम हाउस मुन्द्रा के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है:

Sr. No.	Name	Designation	Address
1.	Ms. Musale Anuja Anant, Deputy Commissioner सुश्री मुसाले अनुजा अनंत, उप आयुक्त	Central Public Information Officer केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	1st Floor, Custom House, Mundra Port, Kutch- 370421 प्रथम तल, कस्टम हाउस, मुन्द्रा पोर्ट, कच्छ- 370421

2. In case of absence of Ms. Musale Anuja Anant, Deputy Commissioner, Sh. Mehta Krishnakant, Assistant Commissioner will act as Central Public Information Officer for this office.

सुश्री मुसाले अनुजा अनंत, उप आयुक्त की अनुपस्थिति में, श्री मेहता कृष्णकांत, सहायक आयुक्त इस कार्यालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में कार्य करेंगे।

(Nitin Saini)
Commissioner
Custom House, Mundra

Copy to:

1. The Chief Commissioner of Customs, Custom Zone, Ahmedabad
2. The Development Commissioner, APSEZ, Mundra
3. The Additional Commissioner of Customs(P&V), Custom House Mundra
4. The Deputy Commissioner (System/EDI), Custom House Mundra to upload this PN on Commissionerate website and RTI portal
5. The Chamber of Commerce.
6. The Mundra/Kandla Custom Broker Association.
7. The Notice Board.